
Città Metropolitana di Roma Capitale

DECRETO N. 23 DEL 17/12/2020
Settore proponente: Sindaco 

OGGETTO:
FESTIVITA'  NATALIZIE   RIENTRI  E  ORARIO  DI  APERTURA  UFFICI 
COMUNALI

   Il Sindaco 

Considerato che i giorni prefestivi del 24 e 31 dicembre 2020 coincidono con giorni lavorativi in cui 
i dipendenti effettuano il rientro pomeridiano;

Considerato che si ritiene opportuno anticipare il rientro pomeridiano  nelle giornate di mercoledì 
23 e 30 dicembre 2020;

DISPONE

che l’orario di apertura al pubblico degli uffici  comunali nei giorni del 23 e 24 dicembre e 30 e 31 
dicembre 2020 sarà il seguente:

23 e 30 dicembre 2020 dalle ore 9,00 alle ore 12,30 e dalle 15,30 alle 17,30
24 e 31 dicembre 2020 dalle ore 9,00 alle ore 12,30.

Quanto  sopra  nel  rispetto  delle  modalità  di  accesso  agli  uffici  in  attuazione  dei  protocolli  di 
sicurezza relativi alla gestione dell’emergenza Covid 19 stabiliti con Decreto n. 13 del 04.06.2020 e 
ferma restando la sospensione temporanea dei servizi anagrafici dal 23 al 31 dicembre 2020 per 
perfezionamento del processo di subentro banca dati nel nuovo software gestionale.

Di  stabilire  che  al  presente  sia  data  pubblicità  anche  mediante  inserimento  sul  sito  internet 
istituzionale. 

  Il Sindaco
  Carlo Colizza / Telecom Italia Trust Technologies S.r.l.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D.Lgs 7/3/2005 n. 82 e s.m.i.)

Pagina 1 di 1
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole  
tecniche di cui all’art. 71 del CAD


